
PORADENSTVÍ - za návštěvu nic neplatíte! 

Konzultace probíhají diskrétně (za zavřenými dveřmi) a v herně Vám pohlídáme děti.  

Rodinné a ped-psych. poradenství, PhDr. Kateřina Pešková - katka.peskova@post.cz, 776 134 539  

Právní poradenství pro rodiny, Mgr. Kristýna Spalová - kristyna.spalova@email.cz 

Personální a mzdové poradenství, Magda Žižková, DiS. - magdaf@centrum.cz 

Laktační poradenství, Věra Lintymerová - laktacniporadce@centrum.cz, 777 587 952  

Po celou otevírací dobu nabízíme Základní sociální, formulářové poradenství tj. o jaké sociální dávky  

můžete žádat, vyplňování formulářů a Senior poradenství, které nabízí pomoc zorientovat  

se v nabídce sociálních služeb a příspěvků ... 

KONTAKT: www.naselany.cz, sdruzeni@lany.cz 

KDE NÁS NAJDETE: budova TJ Sokol Lány, Masarykovo nám. 217 

program na PRÁZDNINY 2017 

Aktivity projektu „Klub pro rodiče a děti - Domeček“ jsou podpořeny 

z dotačního programu Rodina 2017. Dále za podporu děkujeme Obci Lány. 

ú
te

rý
              

29.8. 5.9. 

Herna pro všechny   
09:00 - 12:00; 14:00 - 17:00 

Herna pro všechny   
09:00 - 12:00; 14:00 - 17:00   

BESEDA 
Vyhoření na mateřské … 

10:00 - 12:00 

RODINNÉ + PED PSYCH POR 
objednejte se předem 

14:00 - 17:00 

s
tře

d
a

         

30.8. 6.9. 

Herna pro všechny   
09:00 - 12:00; 14:00 - 17:00    

Herna pro všechny   
09:00 - 12:00; 14:00 - 17:00   

MAŇÁSKOVÉ DIVADLO 
O Budulínkovi 
11:00 - 11:30     

č
tv

rte
k

        

31.8. 7.9. 

Herna pro všechny   
09:00 - 12:00    

Herna pro všechny   
09:00 - 12:00  

VÝTVARNÉ DOPOLEDNE 
pro děti s rodiči 
10:00 - 10:30    

VÝTVARNÉ DOPOLEDNE 
pro děti s rodiči 
10:00 - 10:30     

Milí rodiče, v době letních prázdnin je Domeček otevřený pouze  

ve dnech, které vidíte v rozvrhu. Ostatní dny budeme čerpat dovolenou,  

uklízet nebo budou probíhat příměstské tábory.  

Děkujeme Vám za přízeň a přejeme Vám krásné léto  

plné pěkných zážitků.  

www.naselany.cz 

Těšíme se na viděnou s Vámi.  

Od září pojedeme zase v plném nasazení  

při pravidelných aktivitách. 

Sledujte naše webovky nebo facebook. 

BESEDA Vyhoření na mateřské aneb  

Mýtus nejšťastnějšího období v životě ženy  

se uskuteční v úterý 5. září od 10:00 hodin. 

Druhy krize, reakce okolí, jak relaxovat,  

jak si poradit a kde hledat pomoc ... 


